DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 22:14
Link do produktu: https://diolut.pl/sonda-pomiar-pruef-064-bk-do-smd-1a-czarna-p-7928.html
Sonda pomiar. PRUEF 064-BK do
SMD 1A, czarna
Cena brutto 46,08 zł
Cena netto 37,46 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 5 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 109550
Producent Hirschmann
Opis produktu
Rodzaj
Końcówka pomiarowa PRUEF-064 czarna BK
Cechy
miniaturowa precyzyjna sonda probiercza
ostra i cienka końcówka probiercza odpowiednia do układów SMD zapewnia pewny kontakt
Napięcie pracy
50V= / 30V~
Prąd roboczy
1 A
Średnica wtyku
0,75 mm
Średnica gniazda
0,64 mm
Materiał
stal szlachetna
Zakres temperatur
-25°C÷80°C
Długość
69 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl